
Erasmus+ project KA229
C1 - Short-term joint staff training events
Скопје , Република Северна Македонија

2-6 декември 2019 година
 

Почувствувај емпатија,креирај свесност

Working sessions (Работни сесии)
  

Официјално запознавање на партнерите  преку видео 
презентација на сите партнерски училишта и градови  и 
дискусии во мешани групи за разликите и сличностите  во 
видеата

Обиколка за запознавање на училиштето домаќин и образовниот 
систем

  
Работилница -градење на тимови

 

Избор на постер според три најдобри слики од  секое  
училиште, подготовка на голем постер и 80 мали постери  за 
флаер по повод  Интернационален ден на луѓето со 
попреченост
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Одбележување на Интернационалниот ден на луѓето делење 
на малите постери  и бели рози со слоганот  ‘Everyone is 
special’ на знаковен јазик-англиски на случајните минувачи

Запознавање со убавините на градот домаќин и 
традицијата

  

Патување низ Република Северна Македонија, 
разгледување на македонскиот бисер, лулка на 
традицијата- градот Охрид

Драматизација и интегриран час за емпатија меѓу 
учесниците

 

Работилница Goalball -игра  со заврзани очи

Е-твининг активности на проектот за впечатоци од  
конструктивната прва мобилност

Изработил: Еразмус тим
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Изработил: Еразмус тим
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